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
Terrasse! 

Siste del av Melumenga Terrasse, blokk C, 
er nå for salg.  Sameiet består av tre blokker 
med totalt 58 leiligheter. Her kan du flytte 
inn i en helt ny leilighet uten å tenke på 
oppussing eller oppgradering på mange år.

Melumenga ligger tilbaketrukket i stille og 
rolige omgivelser, men allikevel sentralt i 
forhold til turmuligheter og servicetilbud i 
Åmot sentrum.  Området passer ypperlig 
for folk i alle aldre
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Leilighetene
Lyse, fine leiligheter i ulike stør-
relser og planløsninger. 
Til sammen 18 leiligheter i et bygg som går 
over 4 etasjer. Alle leiligheter er på ett plan 
og har romslige terrasser. 

Antall soverom varierer fra 1 til 2.  Parke-
ringskjeller med plass til 1 bil per leilighet. 
Seksjon 43 og 44 får parkering utendørs. 
Størrelsen på leilighetene varierer fra BRA 
36 m2. til BRA 75 m2.

Leilighetene vil ha vestvendt beliggenhet 
og sommerstid kan man ha solen helt til kl. 
22.30! Se plantegninger for beskrivelser av 
hver enkelt leilighet.
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SNR.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

BRA P-ROM

50 m2

51 m2

37 m2

36 m2

66 m2

51 m2

59 m2

58 m2

56 m2

52 m2

59 m2

68 m2

47 m2

46 m2

74 m2

70 m2

46 m2

70 m2

50 m2

51 m2

37 m2

36 m2

66 m2

51 m2

59 m2

58 m2

56 m2

52 m2

59 m2

68 m2

47 m2

46 m2

74 m2

70 m2

46 m2

70 m2

BRA 
TERRASSE

17 m2

30 m2

17 m2

10 m2

29 m2

26 m2

21 m2

20 m2

26 m2

19 m2

23 m2

12 m2

18 m2

15 m2

14 m2

20 m2

18 m2

20 m2

ANTALL 
SOVEROM

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

2

1

2

SEPERAT 
VASKEROM

JA

JA

JA

JA

NEI

NEI

JA

NEI

JA

JA

NEI

JA

JA

NEI

JA

JA

JA

JA

PRIS

2 100 000

2 490 000

1 790 000

1 790 000

3 100 000

2 400 000

2 950 000

3 200 000

3 000 000

3 100 000

3 300 000

3 500 000

2 700 000

2 700 000

3 800 000

3 900 000

3 200 000

4 100 000

N
IV

Å 
2

N
IV

Å 
3

N
IV

Å 
4

N
IV

Å 
5
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Seksjon 41

Entré: 5,2 m2

Stue/kjøkken: 19,1 m2

Bad: 6,2 m2

Vaskerom: 4,6 m2

Soverom: 13,7 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 50,4 m2

BRA Terrasse: 17,6 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

N

%

%

PLATTING
17,6 m2

SNR: 41
BRA: 50,4 m2

ENTRE
5,2 m2

SOV-1
13,7 m2

KORRIDOR
17,9 m2

STUE/KJØKKEN
19,1 m2

VASK/B/T
4,6 m2

BAD
6,2 m2

VANNSKAP
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Seksjon 42

Entré: 4,0 m2

Stue/kjøkken: 26,3 m2

Bad: 4 m2

Vaskerom: 3,6 m2

Soverom: 11,9 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 51,7 m2

BRA Terrasse: 30,7 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

N

%

%

PLATTING
17,6 m2

SNR: 41
BRA: 50,4 m2

ENTRE
5,2 m2

SOV-1
13,7 m2

KORRIDOR
17,9 m2

STUE/KJØKKEN
19,1 m2

VASK/B/T
4,6 m2

BAD
6,2 m2

VANNSKAP

PLATTING
30,7 m2

SNR: 42
BRA: 51,7 m2

%

BAD
4,0 m2

V/T/B
3,6 m2

STUE/KJØKKEN
26,3 m2

SOV-1
11,9 m2

ENTRE
4,0 m2

EL-SKAP VANNSKAPVANNSKAP
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Seksjon 43

Entré: 3,5 m2

Allrom: 25,4 m2

Bad: 3,8 m2

Vaskerom: 3,3 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 37,7 m2

BRA Terrasse: 17,4 m2

Sovealkove på bakkeplan

Informasjon

Lokasjon

%

SNR: 43
BRA: 37,7 m2

BAD
3,8 m2

VASK/T/B
3,3 m2

ALLROM
25,4 m2

ENTRE
3,5 m2

PLATTING
17,4 m2

VANNSKAP

N
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Seksjon 44

Entré: 3,3 m2

Allrom: 25,6 m2

Bad: 3,2 m2

Vaskerom: 3,0 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 36,7 m2

BRA Terrasse: 10,2 m2

Sovealkove på bakkeplan

Informasjon

Lokasjon

%

SNR: 43
BRA: 37,7 m2

BAD
3,8 m2

VASK/T/B
3,3 m2

ALLROM
25,4 m2

ENTRE
3,5 m2

PLATTING
17,4 m2

VANNSKAP

%

PLATTING
10,2 m2

BAD
3,2 m2

ALLROM
25,6 m2

ENTRE
3,3 m2

SNR: 44
BRA: 36,7 m2

VA
NN

SK
APV
A

SK
/T

/B
3,

0 
m

2

N
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Seksjon 45

Entré: 5,4 m2

Stue/kjøkken: 33,0 m2

Bad: 4,1 m2

Teknisk rom: 2,3 m2

Soverom 1: 11,4 m2

Soverom 2: 7,0 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 66,0 m2

BRA Terrasse: 29,4 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

%

PLATTING
29,4 m2

STUE/KJØKKEN
33,0 m2

ENTRE
5,4 m2

T/B
2,3 m2

BAD/V
4,1 m2

SOV-1
11,4 m2

SOV-2
7,0 m2SNR 45

BRA: 66,0 m2

VA
NN

SK
AP

N
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Seksjon 46

Entré: 4,1 m2

Stue/kjøkken: 26,2 m2

Bad: 5,1 m2

Teknisk rom: 2,9 m2

Soverom: 11 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 51,5 m2

BRA Terrasse: 26,9 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

N%

PLATTING
29,4 m2

STUE/KJØKKEN
33,0 m2

ENTRE
5,4 m2

T/B
2,3 m2

BAD/V
4,1 m2

SOV-1
11,4 m2

SOV-2
7,0 m2SNR 45

BRA: 66,0 m2

VA
NN

SK
AP

% SNR: 46
BRA: 51,5 m2

PLATTING
26,9 m2

LAV STABLEMUR

SKRÅNING FYLT

MED RULLESTEIN

SOV-1
11,0 m2

ALLROM
26,2 m2

ENTRE
4,1 m2

BAD/T
5,1 m2

T/B
2,9 m2

VANNSKAP
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Seksjon 47

Entré: 8,7 m2

Stue/kjøkken: 24,7 m2

Bad: 5,9 m2

Vaskerom: 5,1 m2

Soverom: 12,9 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 59,4 m2

BRA Terrasse: 21,1 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

N

TERRASSE
21,1 m2

%

SNR: 47
BRA: 59,4 m2

ENTRE
8,7 m2

SOV-1
12,9 m2

BAD
5,9 m2

STUE/KJØKKEN
24,7 m2

VASK/T/B
5,1 m2

VANNSKAP

VANNSKAP
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Seksjon 48

Entré: 6,4 m2

Stue/kjøkken: 25,8 m2

Bad: 6,7 m2

Soverom 1: 10,8 m2

Soverom 2: 7,4 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 58,4 m2

BRA Terrasse: 20,4 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

TERRASSE
21,1 m2

%

SNR: 47
BRA: 59,4 m2

ENTRE
8,7 m2

SOV-1
12,9 m2

BAD
5,9 m2

STUE/KJØKKEN
24,7 m2

VASK/T/B
5,1 m2

VANNSKAP

VANNSKAP

SNR: 48
BRA: 58,4 m2

%

%

TERRASSE
20,4 m2

STUE/KJØKKEN
25,8 m2

SOV-1
10,8 m2

SOV-2
7,4 m2

BAD/V/T
6,7 m2

ENTRE/B
6,4 m2

VANNSKAP

N
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Seksjon 49

Entré: 4,8 m2

Stue/kjøkken: 27,2 m2

Bad: 4,8 m2

Vaskerom: 4,6 m2

Soverom: 13,1 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 56,5 m2

BRA Terrasse: 26,8 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

SNR: 49
BRA: 56,5 m2

%

TERRASSE
26,8 m2

SOV-1
13,1 m2

STUE/KJØK
27,2 m2

VASK/T/B
4,6 m2

BAD
4,8 m2ENTRE

4,8 m2

EL
-S

KA
P

VA
NN

SK
AP

N
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Seksjon 50

Entré: 3,7 m2

Stue/kjøkken: 26,5 m2

Bad: 4,6 m2

Vaskerom: 3,7 m2

Soverom: 12,4 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 52,7 m2

BRA Terrasse: 19,7 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

SNR: 49
BRA: 56,5 m2

%

TERRASSE
26,8 m2

SOV-1
13,1 m2

STUE/KJØK
27,2 m2

VASK/T/B
4,6 m2

BAD
4,8 m2ENTRE

4,8 m2

EL
-S

KA
P

VA
NN

SK
AP

SNR: 50
BRA: 52,7 m2

%

%

TERRASSE
19,7 m2

STUE/KJØKKEN
26,5 m2

ENTRE
3,7 m2

BAD
4,6 m2 VASK/T

3,7 m2

SOV-1
12,4 m2

VANNSKAP

EL
-S

KA
P

N
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Seksjon 51

Entré: 7,0 m2

Stue/kjøkken: 24,6 m2

Bad: 4,5 m2

Teknisk rom: 2,2 m2

Soverom 1: 11,8 m2

Soverom 2: 7,5 m2

 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 59,3 m2

BRA Terrasse: 23,2 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

%

SOV-1
11,8 m2

SOV-2
7,5 m2

TEKN/B
2,2 m2

ENTRE
7,0 m2

STUE/KJØKKEN
24,6 m2

BAD
4,5 m2

TERRASSE
23,2 m2

SNR: 51
BRA: 59,3 m2

PAKSNNAV

N
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Seksjon 52

Entré: 6,3 m2

Stue/kjøkken: 30,2 m2

Bad: 4,2 m2

Vaskerom: 4,1 m2

Soverom 1: 13,9 m2

Soverom 2: 7,2 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 68,3 m2

BRA Terrasse: 12,0 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

%

SOV-1
11,8 m2

SOV-2
7,5 m2

TEKN/B
2,2 m2

ENTRE
7,0 m2

STUE/KJØKKEN
24,6 m2

BAD
4,5 m2

TERRASSE
23,2 m2

SNR: 51
BRA: 59,3 m2

PAKSNNAV

SNR: 52
BRA: 68,3 m2

%

TERRASSE: 12,0 m2

ENTRE
6,3 m2

STUE/KJØKKEN
30,2 m2

SOV-2
7,2 m2

SOV-1
13,9 m2 BOD

5,2 m2

V/T/B
4,1 m2

BAD
4,2 m2

VANNSKAP

VA
NN

SK
AP

N

29



Seksjon 53

Entré: 6,0 m2

Stue/kjøkken: 19,3 m2

Bad: 4,6 m2

Vaskerom: 3,3 m2

Soverom: 12,2 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 47,6 m2

BRA Terrasse: 18,0 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

%

SNR: 53
47,6 m2

TERRASSE
18,0 m2

STUE/KJØK
19,3 m2

SOV-1
12,2 m2

ENTRE
6,0 m2

V/T/B
3,3 m2

BAD
4,6 m2

VA
NN

SK
AP

N
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Seksjon 54

Entré: 4,2 m2

Stue/kjøkken: 17,3 m2

Bad: 5,4 m2

Teknisk rom: 2,7 m2

Bod: 3,3 m2

Soverom: 11,4 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 46,8 m2

BRA Terrasse: 15,1 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

%

SNR: 53
47,6 m2

TERRASSE
18,0 m2

STUE/KJØK
19,3 m2

SOV-1
12,2 m2

ENTRE
6,0 m2

V/T/B
3,3 m2

BAD
4,6 m2

VA
NN

SK
AP

SNR: 54
BRA: 46,8 m2

%

TERRASSE
15,1 m2

SOV-1
11,4 m2

BAD/V
5,4 m2

BOD
3,3 m2

STUE/KJØK
17,3 m2

ENTRE
4,2 m2

T/B
2,7 m2

VANNSKAP

EL-SKAP VANNSKAP

N
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Seksjon 55

Entré: 5,4 m2

Stue/kjøkken: 34,9 m2

Bad: 4,6 m2

Vaskerom: 3,4 m2

Soverom 1: 11,1 m2

Soverom 2: 8,3 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 74,9 m2

BRA Terrasse: 14,3 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

SNR: 55
BRA: 74,9 m2

%

TERRASSE
14,3 m2

STUE/KJØKKEN
34,9 m2

BOD
4,2 m2

SOV-2
8,3 m2

BAD
4,6 m2

VASK/T/B
3,4 m2

ELSKAP

ENTRE
5,4 m2

SOV-1
11,1 m2

VANNSKAP

N
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Seksjon 56

Entré: 8,5 m2

Stue/kjøkken: 32,3 m2

Bad: 5,1 m2

Vaskerom: 4,0 m2

Soverom 1: 10,9 m2

Soverom 2: 7,0 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 70,8 m2

BRA Terrasse: 20,3 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

SNR: 55
BRA: 74,9 m2

%

TERRASSE
14,3 m2

STUE/KJØKKEN
34,9 m2

BOD
4,2 m2

SOV-2
8,3 m2

BAD
4,6 m2

VASK/T/B
3,4 m2

ELSKAP

ENTRE
5,4 m2

SOV-1
11,1 m2

VANNSKAP

SNR: 56
BRA: 70,8 m2

%

TERRASSE
20,3 m2

SOV-2
7,0 m2

BAD
5,1 m2

ENTRE
8,5 m2

STUE/KJØKKEN
32,3 m2

VASK/B/T
4,0 m2

SOV-1
10,9 m2

VANNSKAP

N
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Seksjon 57

Entré: 5,4 m2

Stue/kjøkken: 20,6 m2

Bad: 4,7 m2

Vaskerom: 3,2 m2

Soverom: 10,4 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 46,4 m2

BRA Terrasse: 18,9 m2

Soverom: 1

Informasjon

Lokasjon

SNR: 57
BRA: 46,4 m2

%

 18 x 176 = 3 170

TERRASSE
18,9 m2

TRAPPEROM
19,1 m2

VASK/B/T
3,2 m2

ENTRE
5,4 m2

SOV-1
10,4 m2

BAD
4,7 m2

STUE/KJØKKEN
20,6 m2

VA
NN

SK
AP

N
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Seksjon 58

Entré: 8,5 m2

Stue/kjøkken: 32,1 m2

Bad: 5,1 m2

Vaskerom: 4,0 m2

Soverom 1: 10,9 m2

Soverom 2: 7,0 m2 

Bruksareal

BRA, P-ROM: 70,9 m2

BRA Terrasse: 20,5 m2

Soverom: 2

Informasjon

Lokasjon

SNR: 57
BRA: 46,4 m2

%

 18 x 176 = 3 170

TERRASSE
18,9 m2

TRAPPEROM
19,1 m2

VASK/B/T
3,2 m2

ENTRE
5,4 m2

SOV-1
10,4 m2

BAD
4,7 m2

STUE/KJØKKEN
20,6 m2

VA
NN

SK
AP

SNR: 58
BRA: 70,9 m2

%

TERRASSE
20,5 m2

SOV-2
7,0 m2

BAD
5,1 m2

ENTRE
8,5 m2

STUE/KJØKKEN
32,1 m2

VASK/B/T
4,0 m2

SOV-1
10,9 m2

VANNSKAP

N
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GENERELT

RÅBYGG
Bærende konstruksjoner i betong/stål og med etasjeskille i betong. Leilig-
heter på øverste plan for blokk A, B og C utføres i lette konstruksjoner med 
unntak av heis/trapp som utføres i betong.

FASADE
Fasaden utføres i kombinasjon av treverk og lyse fasadeplater av type Cem-
brit.

BALKONGER
Balkongene vil bli utført med tremmegulv. Utførelse på rekkverk og håndlø-
pere er i metall, tre /glass.

FELLES UTOMHUSAREAL
Utomhusarealene vil bli pent opparbeidet. Utearealene vil ellers bestå av 
asfaltert gangvei med kantstein, gressplen, busker og hekkbeplanting. Uto-
mhus arealer blir belyst.

INNVENDIGE VEGGER OG TAK/HIMLINGER
Leilighetsskillevegger vil bli utført i betong, eller lydisolerende gipsvegger.
Innvendige vegger i leilighetene vil bli bygget som gipsvegger. 

Betong i resten av leilighetene (synlige v-fuger c/c 2400mm). Det tas 
forbehold om lavere takhøyder i visse områder i forbindelse med tekniske 
installasjoner. Tekniske føringer vil bli plassert innkasset eller i nedsenkede 
himlinger. Takhøyde på bad og i entre er ca. 220 cm.

OVERFLATEBEHANDLING

STUE, SOVEROM, ENTRÉ, KJØKKEN OG BOD I BOLIGEN
Gulv: 14 mm eikeparkett.
Vegger: Malt gips eller betong i lys farge.
Tak: Nedforede malte gipshimlinger i entre. Malt betong i resten av leilig-
hetene.

BAD
Gulv: Keramiske fliser i grå utførelse, dimensjon 30x60.
Vegger: Keramiske fliser i hvit utførelse, dimensjon 30x60.
Tak: Nedforede malte gipshimlinger/betonghimlinger.

TOALETT
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